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Kolla korken - 
Viktig information om beställning av faktablad m.m. 
 
Faktablad 
I handledningen finns information om faktabladet (och ni kan också se hur det ser ut), som 
kan skickas ut till barnavårdscentraler, butiker, apotek, förskolor m.m. Enda begränsning: 
fantasin.  
 
Miljösamverkan samordnar nu gemensam tryckning av neutrala faktablad , dvs. utan 
kommunlogotype m.m. Fördelen med detta är att det blir bekvämare och billigare för er. 
Nackdelen är alltså att bladet inte har någon tryckt kommunlogotype m.m. Men det kan 
kanske avhjälpas genom att klistra på en etikett med kommunens logotype? Eller på annat 
sätt? 
 

 
Kostnad för gemensamt tryckta ”neutrala” faktablad: 

250 ex. kostar 700 kronor 
500 ex. kostar 1 400 kronor 
750 ex. 2 100 kronor o.s.v. 

 
 

 
Vi vill ha er beställning senast den 13 september. Mejla eller 

ring till Cecilia Lunder. 
Sedan ordnar vi med beställning och tryckeriet  

skickar färdiga blad direkt till er. 
 

 
 
Tänk till om antal så att ni inte beställer för få.  
Svara gärna även ni som deltog på upptaktsdagen så att vi vet säkert om ni fortfarande vill ha 
faktabladen, och hur många. 
 
Om ni vill låta trycka/skriva ut egna faktablad med kommunens logotype m.m. kommer detta 
underlag att finnas på cd-romskivor (tillsammans med annonsunderlaget), läs mer nedan. (Då 
gäller förstås inte sista-beställnings-datumet ovan.) Instruktioner för detta finns i 
handledningen på sidan 18-19. Tveka inte att ställa alla slags frågor till någon av oss i 
projektgruppen! 
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Cd-romskiva med annonsunderlag samt underlag för egna faktablad 
Vi kommer att beställa några cd-romskivor som vi cirkulerar i länet. Skivan innehåller alltså 
underlag för annonsen, samt underlag för att kunna ta fram egna faktablad med 
kommunlogotype. Om någon vill köpa en egen skiva går det också bra. Kostnad: 200 kronor. 
 

 
Kontakta Cecilia Lunder och anmäl intresse  

för lån eller köp av cd-romskiva. 
 

 
 
 
KemI: s folder Kemiska produkter i butiker 
 

 

Denna folder är ett bra verktyg i tillsynen hos butiker, och också 
bra att skicka med i informationsbrevet till butikerna (läs mer i 
tillsynshandledningen).  
 
Foldern (25 ex) är på väg till er per post. Den kommer i slutet 
av den här veckan eller i början av nästa. 
 
Behöver ni fler kan ni beställa det kostnadsfritt hos KemI. 
 

 
 
För projektgruppen Kolla korken, 
 

 
 
Biträdande projektledare  
Miljösamverkan Västra Götaland 
Tfn 031-60 58 95, 070-180 69 97 
cecilia.lunder@o.lst.se 
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